АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025                      7

Об определении ответственного лица за эффективное и качественное осуществление администрацией сельского поселения «Посёлок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края государственных полномочий по применению административного законодательства

В целях повышения эффективности деятельности администрации сельского поселения «Посёлок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края по осуществлению государственных полномочий, предусмотренных Законом Хабаровского края от 24 ноября 2010г. № 49 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушений, согласно подпункта 2.3 пункта 2 распоряжения Губернатора Хабаровского края № 574 от 11 декабря 2024 года, администрация сельского поселения «Поселок Циммермановка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Определить главу администрации сельского поселения «Посёлок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края Попова Александра Григорьевича ответственным лицом за эффективное и качественное осуществление администрацией сельского поселения «Посёлок Циммермановка» государственных полномочий, в том числе за своевременное представление отчетности об осуществлении государственных полномочий.

        2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления «Основы самоуправления», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                   А.Г.Попов